平成27年12月 21日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 締 役 社 長 執 行 役 員  Ｃ Ｅ Ｏ  藤 原  正 明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  Ｃ Ｆ Ｏ      清 田  圭 一

 （TEL．03-6383-3746）

組織変更及び組織変更及び組織変更及び組織変更及び人事人事人事人事異動異動異動異動にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成28年１月１日付）

経営環境の変化に即応し、迅速な意思決定と効率的な業務執行を行うため、以下の組織変更を行います。

（１）組織のフラット化を実施し、事業本部を解消、各研究所（技術研究所、創薬研究所に改称）及びコーポ

レート本部に部、課を設置せず、プロジェクトベースで機動的な組織運営を行う体制とする。

（２）事業開発の機能強化のため、社長直轄の事業開発室を新設する。

（３）内部監査室を解消し、Ｍ＆Ａ、事業・資本提携等を推進する特命業務と内部監査業務を担当する社長室

を新設する。

２． 人事異動

 取締役の監督機能の強化及び業務執行体制を明確にするため、以下のとおり人事異動を行います。

（１）取締役（平成28年１月１日付）

氏名 新 旧

藤原 正明

代表取締役社長

研究担当

代表取締役社長執行役員ＣＥＯ

清田 圭一

取締役ＣＦＯ兼社長室長

コーポレート担当

取締役執行役員ＣＦＯ

コーポレート担当

小林  茂

取締役

開発・事業担当

取締役執行役員COO・CTO

研究開発・事業担当

（２）執行役員（平成28年１月１日付）

氏名 新 旧

石野 哲也

執行役員

技術研究所長

執行役員

事業本部副本部長 兼 抗体技術研究所長

中村 康司

執行役員

創薬研究所長

執行役員

事業本部副本部長 兼 抗体創薬研究所長

大沢 龍司

執行役員

事業開発室長

事業開発部長

美女平 在彦

執行役員

コーポレート本部長

経営企画部長

尾田 隆行

執行役員

特命担当兼社長補佐

総務法務部長

（３）新任者の略歴

新任執行役員

氏名

（生年月日）

略歴

大沢 龍司（医学博士）

（昭和52年３月11日生）

平成13年 ４月 森永乳業㈱ 入社

平成16年 ３月 オンコセラピー・サイエンス㈱ 入社

平成22年 ４月 同社 研究部部長

平成25年 ３月 同社 事業開発部長

平成26年11月  当社入社 事業開発部ディレクター

平成27年 ５月 当社 事業開発部長

平成28年 １月 当社 執行役員 事業開発室長

美女平 在彦

（昭和53年６月５日生）

平成 12年３月 （株）産業育成研究所 入社

平成15年 ８月 ファイザー㈱ 入社 医薬営業部門

平成19年10月 大鵬薬品㈱ 入社 経理・海外事業部門

平成25年 １月 当社入社 研究開発本部研究企画推進課マネジャー

平成26年 ４月 当社 コーポレートプランニング部ディレクター

平成27年 ５月 当社 経営企画部長

平成28年 １月 当社 執行役員 コーポレート本部長

尾田 隆行

（昭和51年５月２日生）

平成13年 ４月 ㈱日本エル・シー・エー 入社 経営管理部門

平成18年 ９月 ㈱ジー・コミュニケーション 入社 経営管理部門

平成21年 ７月 当社入社 経営管理部

平成24年 ４月 当社 経営管理部経営管理課マネジャー

平成26年 ４月 当社 コーポレートマネジメント部ディレクター

平成27年 ５月 当社 総務法務部長

平成28年 １月 当社 執行役員 特命担当兼社長補佐

以 上